[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  28 апреля 2014 года                                                                                                           № 12
О ликвидации юридического лица муниципального казенного учреждения                    Совет депутатов сельского поселения Верхнеказымский
В соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский от 17 марта 2014 года № 9 «О внесением изменений в устав сельского поселения Верхнеказымский», Совет депутатов сельского поселения Верхнеказымский             р е ш и л:

1. Ликвидировать юридическое лицо муниципальное казенное учреждение Совет депутатов сельского поселения Верхнеказымский.

2. Создать ликвидационную комиссию сельского поселения Верхнеказымский согласно приложению к настоящему решению.

3. Ликвидационной комиссии осуществить в установленном законодательством Российской Федерации порядке и сроки действия, связанные с ликвидацией муниципального казенного учреждения Совет депутатов сельского поселения Верхнеказымский.

Глава сельского поселения                                                                                  Г.Н.Бандысик
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета депутатов                                    сельского поселения Верхнеказымский

от 28 апреля 2014 года  № 12
С О С Т А В

ликвидационной комиссии сельского поселения Верхнеказымский

	Бандысик Г.Н.

Члены комиссии:

Заляжных Л.В.
Пушилин Ю.Г.

Астахова Н.Л.
	- глава сельского поселения Верхнеказымский,    председатель ликвидационной комиссии

- заместитель председателя Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский

- председатель комиссии по местному самоуправлению Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский

- главный бухгалтер администрации сельского поселения Верхнеказымский

____________